
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół (oraz teren wokół niego) w ostatnim 

tygodniu. Troskę o kościół w tym tygodniu składamy na ręce rodzin: Joanny 
i Grzegorza Koba, Elżbiety i Krystiana Radoń, Krystyny i Mieczysława Musz. 

2. Ofiary na potrzeby kościoła złożyli: P. Teresa Olejarka z synem 300 zł, 
P. Aleksandra i Czesław Czyż 1100 zł, P. Stanisława i Antoni Wojnar 400 zł 
(I rata na malowanie), P. Maria i Antoni Cieszyńscy 100 zł na ogrzewanie, 
P. Grażyna i Waldemar Lenar 250 zł, P. Wioletta i Bogdan Barscy 1050 zł, 
P. Małgorzata i Stanisław Kuźniar 400 zł (I rata na malowanie). Bóg zapłać.  

3. Msze św. w tygodniu będą: środa i piątek o godz. 1800; pozostałe dni rano 
o godz. 700. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 

4. W piątek Uroczystość Zwiastowania Pańskiego – Dzień Świętości Życia. 
Modlimy się o poszanowanie ludzkiego życia od chwili poczęcia aż do 
naturalnej śmierci. W tym dniu Papież Franciszek podczas celebracji pokutnej 
o godz. 1700 w Bazylice św. Piotra, poświęci Rosję i Ukrainę Niepokalanemu 
Sercu Maryi. Tego aktu w tym samym dniu w Fatimie dokona Kardynał Konrad 
Krajewski – jako wysłannik Ojca Świętego. W naszym kościele o godz. 1700: 
wystawienie Najświętszego Sakramentu, różaniec, Droga Krzyżowa i Msza św. 

5. Za tydzień z soboty na niedzielę zmiana czasu z zimowego na letni. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 13, 1–9) 
W tym czasie przyszli jacyś ludzie i donieśli Jezusowi 
o Galilejczykach, których krew Piłat zmieszał 
z krwią ich ofiar. Jezus im odpowiedział: 
«Czyż myślicie, że ci Galilejczycy byli większymi 
grzesznikami niż inni mieszkańcy Galilei, iż to 
ucierpieli? Bynajmniej, powiadam wam; lecz jeśli się 
nie nawrócicie, wszyscy podobnie zginiecie. 
Albo myślicie, że owych osiemnastu, na których 
zwaliła się wieża w Siloam i zabiła ich, było większymi winowajcami niż inni 
mieszkańcy Jeruzalem? Bynajmniej, powiadam wam; lecz jeśli się 
nie nawrócicie, wszyscy tak samo zginiecie ». I opowiedział im następującą 
przypowieść: «Pewien człowiek miał zasadzony w swojej winnicy figowiec; 
przyszedł i szukał na nim owoców, ale nie znalazł. Rzekł więc do ogrodnika: 
„Oto już trzy lata, odkąd przychodzę i szukam owocu na tym figowcu, 
a nie znajduję. Wytnij go, po co jeszcze ziemię wyjaławia?” Lecz on mu 
odpowiedział: „Panie, jeszcze na ten rok go pozostaw, aż okopię go i obłożę 
nawozem; i może wyda owoc. A jeśli nie, w przyszłości możesz go wyciąć”». 
 
SŁOWO OBJAŚNIENIA PAPIEŻA FRANCISZKA – 28.02.2016 

Kroniki codziennie, niestety, przynoszą złe wieści 
o morderstwach, nieszczęśliwych wypadkach, 
katastrofach... W dzisiejszym fragmencie Ewangelii 
Jezus wspomina o dwóch tragicznych wydarzeniach, 
które w owym czasie wywołały wielkie poruszenie: 
o krwawych represjach zastosowanych przez 
rzymskich żołnierzy w świątyni i o zawaleniu się 
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 "Nigdy więcej wojny! Pomyślcie przede 
wszystkim o dzieciach, którym odbiera 
się nadzieję na godne życie, o dzieciach 

zabitych, osieroconych, o dzieciach, 
które bawią się niewypałami." 

             Papież Franciszek, Rzym 12.03.2022  

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 21.III – 27.III 2022 
poniedziałek + Krystyna Szpunar, od rodziny z Handzlówki 

wtorek + Józef Kuter 

środa + Józef Kuter, od kuzynki Adeli 

czwartek + Krystyna Szpunar 

piątek + Krystyna Szpunar 

sobota + Józef Kuter 

niedziela + Honorata Pelc, + Julia Kuźniar, + Antoni, + Tadeusz, + Zofia 
 


